
Obecní úřad Těchlovice 
Těchlovice č.p. 37, 405 02 Děčín 2 

 412 558 925   fax: 412 558 925   e-mail: ou.techlovice@volny.cz 
 
 

1 
 

Zápis z 19.  zasedání Zastupitelstva obce Těchlovice, 

konaného dne 8.listopadu  2017 od 18:00 hodin v místní knihovně č.p. 120. 

   Zasedání Zastupitelstva obce Těchlovice bylo zahájeno v 18:02 hod. starostkou obce Jaroslavou Hýlovou. 
 

Přítomni zastupitelé:  Jaroslava Hýlová, Jiří Hýl, Martin Cvejn, Mgr. Květoslav Kolařík, Vlasta Krebsová, 
        Ing. Michal Macháček.  

Nepřítomni a omluveni: Ing. Radka Čepelová 
 

1. Zahájení. 
 

   Starostka obce konstatovala, že ze sedmičlenného zastupitelstva je přítomno šest členů, takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Pozvánka byla zveřejněna jak na elektronické úřední desce, tak na 
úřední desce obce od 27.10.2017, zastupitelům byla předána v termínu delším, než sedm dní před 
konaným zasedáním. Dále uvedla, že zápis z 18. zasedání ZO je bez připomínek a je považován za 
schválený. 

 
  Program:  / návrh / 
 
  1. Zahájení 
  2. Schválení programu 
  3. Schválení ověřovatelů zápisu 
  4. Určení zapisovatele zápisu 
  5. Kontrola plnění usnesení ze zasedání č. 18/2017 
  6. Informace o plnění kulturně-sportovních akcí a plánu neinvestičních prací v roce 2017 
  7. Schválení rozpočtové změny č. 4 / 2017 
  8. Schválení hospodaření obce včetně stavů na BÚ a ČNB za období 01-10 /2017  
  9. Schválení rozpočtu obce na rok 2018 
10. Schválení rozpočtu Mateřské školy na rok 2018 
11. Schválení střednědobého výhledu hospodaření na roky 2018 – 2019 MŠ 
12. Schválení směrnice č. 16/2017, rozpočtového procesu MŠ 
13. Schválení poskytnutí finanční pomoci dětem na mimoškolní aktivitu pro rok 2018 
14. Schválení dodatku č. 1 / 2017 pro FK -  Čl ke smlouvě o dotaci od obce rok 2017 
15. Schválení zvýšení ceny oběda pro jednoho dospělého strávníka na rok 2018 
16. Schválení finanční odměny starostce za rok 2017 
17. Schválení ceny stočného pro rok 2018 
18. Schválení příkazu k provedení inventarizace majetku obce včetně odpovědných pracovníků 
19. Schválení dokumentu „ Místní akční plán rozvoje vzdělávání“ pro obec s rozšířenou působností 
20. Na vědomí volby prezidenta České republiky 
21. Záměr obce 
22. Schválení podání žádosti na dotaci pro dětské hřiště v roce 2018 
23. Zprávy z provedených kontrol kontrolním výborem 
24. Různé  
25. Diskuse a závěr                                                                       

 

mailto:ou.techlovice@volny.cz


2 
 

 

2.Schválení programu.  

Před schválením programu zasedání požádala starostka o rozšíření programu  o  čtyři body: „Podání 
žádosti na opravu MK- a schválení vypracování žádostí o dotaci na MMR“,   „schválení smlouvy o dílo pro 
tvorbu WWW prezentace obce“, „Schválení žádosti o poskytnutí dotace na obnovu majetku obce po 
vichřici“ a „Projednání žádosti o vybudování podélného stání pro dvě vozidla“. 

 

Usnesení č. 1/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání rozšířený o  čtyři body: „Podání žádosti na opravu MK- a 
schválení vypracování žádostí o dotaci na MMR“,  „schválení smlouvy o dílo pro tvorbu WWW prezentace 
obce“, „schválení žádosti o poskytnutí dotace na obnovu majetku obce po vichřici“ a „projednání žádosti o 
vybudování podélného stání pro dvě vozidla“. 
 
Výsledek hlasování: 

Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
Starostka sdělila, že jednotlivé body na pozvánce byly konzultovány na poradě se zastupiteli dne 

6.11.2017. 

 

 

3.Schválení ověřovatelů zápisu. 

Starostka navrhla za ověřovatele zápisu paní Vlastu Krebsovou a pana Martina Cvejna. 

 

 

Usnesení č. 2/11/2017 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu paní Vlastu Krebsovou a pana Martina Cvejna.   
 
Výsledek hlasování: 

Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 

 

4.Určení zapisovatele zápisu. 

       Starostka se dotázala, zda má někdo z přítomných zájem provést zápis ze zasedání. Nikdo se nepřihlásil,  
       proto určila zapisovatelem zápisu pana Jiřího Hýla. 
 
 

5. Kontrola plnění usnesení ze zasedání ze zasedání č. 18/2017. 
Starostka konstatovala, že všechna důležitá usnesení byla splněna.  

 
 
6. Informace o plnění plánu kulturně – sportovních akcí a plánu neinvestičních akci v roce 2017. 
Plán kulturně-sportovních akcí: 
Splněno:  Aquapark, Masopust, Vítání jara, Pálení čarodějnic, Den matek, Dětský den, Začátek prázdnin, 
Rozloučení s prázdninami, Divadelní představení, Vítání občánků, Těchlovické kolečko,  
Naplánováno: Advent a Mikulášská nadílka. 
 



3 
 

 
Starostka poděkovala Mgr. Květoslavu Kolaříkovi za organizaci všech kulturních akcí a všem, kteří mu byli 
nápomocni. 

 
Plán neinvestičních akcí:   
Splněno: Zábradlí na dětském hřišti, oprava MK v Přerově, obnovení herní plochy na tenisovém kurtu, 
oprava pískoviště na dětském hřišti pod OÚ, výměna zářivek v kadeřnictví, v kuchyni a v MŠ, rekonstrukce 
podlahy v jídelně MŠ a oprava MK „u tunýlku“. 
 
Přesouvá se do roku 2018: Oprava střechy na budově OÚ, zakoupení hracího prvku na dětské hřiště, 
rekonstrukce havarijního stavu opěrné zdi v Přerově, výstavba sloupu VO v Přední Lhotě, zhotovení lávky 
přes potok v Přední Lhotě. 
 

 
7. Schválení rozpočtové změny č. 4/2017 . 

        Starostka seznámila zastupitele s rozpočtovou změnou č.4/2017.  
Zastupitel Michal Macháček se dotazoval na některé paragrafy, kterých se týká nejvyšší změna. 
Starostka odpověděla, že navýšení se hlavně týká ČOV, nebezpečné odpady a péče o vzhled obce. 

 
 
Usnesení č. 3/11/2017  

        Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtovou změnu č. 4/2017 dle předloženého návrhu s finančními   
        částkami:  příjmy 1 002 870,- Kč  a výdaji: 1 002 870,- Kč, která je přílohou zápisu. 
         

Výsledek hlasování: 

Pro: 5; Proti: 0; Zdržel se: 1 

 
 
8. Schválení hospodaření obce včetně stavů na BÚ a ČNB za období 01-10 /2017. 

        
        Příjmy:   5 942 627,76,- Kč – tj. plnění plánovaného rozpočtu na 95,37 % 

Výdaje:   4 110 362,57,- Kč – tj. plnění plánovaného rozpočtu na 60,46 % 
Stav na běžném účtu:  6 764 382,23,-Kč 
Stav na účtu ČNB :  847 758,03,- Kč 
Stav úvěrového účtu: - 4 237 874,10,- Kč 

        Stav hotovosti v pokladně: 20 146,-Kč 
 

Usnesení č. 4/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo hospodaření obce za období 01-10/2017 včetně stavu na BÚ  6 764 382,23,-
Kč, na účtu ČNB :  847 758,03,- Kč, na úvěrovém účtu - 4 237 874,10,- Kč.  Příjmy činily  5 942 627,76,- Kč                  
plnění plánovaného rozpočtu na 95,37 %. Výdaje činily  4 110 362,57,- Kč plnění plánovaného rozpočtu na 
60,46 % v porovnání s rozpočtem. Hospodaření je součástí zápisu. 
 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
 
 



4 
 

 
 

9. Schválení rozpočtu obce na rok 2018. 
        Starostka sdělila, že zastupitelé měli možnost se v předstihu seznámit s rozpočtem, který zastupitelé   
        vypracovali a který byl vyvěšen na ÚD a elektronické ÚD od 24.10.2017. 
         
 

Usnesení č. 5/11/2017  
       a) zastupitelstvo obce schválilo žádost o dotaci MŠ ve finanční výši 250 000,- Kč. 
 

Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
       b) zastupitelstvo obce schválilo žádost o dotaci FK Český lev Těchlovice, z.s.  ve finanční výši 100 000,- Kč  
           a výnos z výherních hracích automatů ve finanční výši 15 000,- Kč. 
 

Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

      
 
       c) zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce na rok 2018 - ve finanční výši, příjmy 6 644 000,- Kč 
           a výdaje ve finanční výši 7 900 000,- Kč jako nevyrovnaný. Financování z rezervy 1 236 000,- Kč  
           z roku 2017. Přílohou zápisu. 
 

Výsledek hlasování: 
Pro: 5; Proti: 0; Zdržel se: 1 

 
 
 

10. Schválení rozpočtu MŠ pro rok 2018. 
Starostka sdělila, že rozpočet MŠ byl řádně zveřejněn na ÚD a elektronické ÚD v zákonné lhůtě od 
24.10.2017. Rozpočet je vyrovnaný s příjmy a výdaji v celkové výši 620 000,- Kč.  
 
 

Usnesení č. 6/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet MŠ na rok 2018 jako vyrovnaný ve stejné výši příjmy a výdaje 620 
000,-Kč.   Závazné ukazatele SÚ rozpočtu na oddíly. Rozpočet je přílohou zápisu. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
11. Schválení střednědobého výhledu hospodaření na roky 2018 – 2019 MŠ. 
Starostka uvedla, že střednědobý výhled hospodaření MŠ na roky 2018-2019 byl řádně vyvěšen na úřední 
desce OÚ a na elektronické úřední desce od 24.10.2017 (Součást rozpočtu MŠ na rok 2017 příloha č.1). 

 
 
 



5 
 

 
 
Usnesení č. 7/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo strukturu střednědobého výhledu hospodaření MŠ na roky 2018 – 2019 ve 
finanční výši 620 000,-Kč – příjmy a výdaje. Přílohou zápisu. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
12. Schválení směrnice č. 16/2017, rozpočtového procesu MŠ. 
Starostka uvedla, že se jedná o pravidla, která musí MŠ respektovat např. minimální požadovaná struktura   
střednědobého rozpočtu, minimálně požadovaná struktura rozpočtu, požadovaná struktura vyhodnocení  
hospodaření podle rozpočtu. 
 
 

Usnesení č. 8/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo směrnici č. 16/2017 „Pravidla rozpočtového procesu pro příspěvkovou 
organizaci zřízenou obcí“ s platností od 9.11.2017. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 
 

 
13. Schválení poskytnutí finanční pomoci dětem na mimoškolní aktivitu pro rok 2018. 
Starostka přítomným sdělila, že se jedná o příspěvek na mimoškolní aktivitu dětí do 18 let s trvalým 
pobytem v obci na rok 2018 tak, jak tomu bylo v  tomto roce a to ve výši 500,-Kč.  

  
 

Usnesení č. 9/11/2017  
        Zastupitelstvo obce schválilo finanční pomoc ve výši 500,-Kč/ dítě na mimoškolní aktivity dětí do 18 let  
        s trvalým  pobytem v obci od 01.01.2018 do 31.12.2018 z rozpočtu obce. 
         

Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
14. Schválení dodatku č. 1 / 2017  pro FK -  Čl ke smlouvě o dotaci od obce rok 2017. 
Starostka uvedla, že se jedná o dodatek ke smlouvě s FK Český lev Těchlovice, z.s. a to na finanční 
prostředky získané přerozdělováním od FÚ Děčín z výtěžku loterií a sázkových her určených na 
organizovanou sportovní činnost za rok 2017. Žádost FK Český lev Těchlovice, z.s. na tyto finanční 
prostředky byla řádně schválena na 14. zasedání ZO pod usnesením č. 11/12/2016 bez uvedení konkrétní 
finanční částky, která činí 18 239,59 Kč. 

 
Zastupitel Michal Macháček se dotazoval zda FK Český lev Těchlovice, z.s. předkládá vyúčtování ze získané 
dotace. 
Místostarosta odpověděl, že to vyplývá ze smlouvy s FK Český lev Těchlovice, z.s. a každá poskytnutá 
dotace musí být do 31.1. následujícího roku vyúčtována včetně kopií faktur. 
 



6 
 

 
Starostka sdělila, že kontrolní výbor má právo provést kontrolu hospodaření s dotací FK Český lev 
Těchlovice, z.s. 

 
 
Usnesení č. 10/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č. 1/2017 pro FK Český lev Těchlovice, z.s. o dotaci od obce na 
finanční prostředky získané z výtěžku loterií a sázkových her za rok 2017 ve výši 18 239,59 ,-Kč.  

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
15. Schválení zvýšení ceny oběda pro jednoho dospělého strávníka na rok 2018. 
Starostka sdělila, že na žádost MŠ je třeba zvýšit cenu oběda ze 45,- Kč na částku 50,- Kč pro jednoho  
strávníka a den od ledna 2018. 
 
 
Usnesení č. 11/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo zvýšení ceny oběda pro jednoho dospělého strávníka na jeden den ve výši 
50,- Kč od ledna 2018. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
16. Schválení finanční odměny starostce za rok 2017. 
Zastupitel Květoslav Kolařík navrhl odměny starostce ve výši 15 000,- Kč, místostarostovi ve výši 5 000,- a 
zastupiteli Martinovi Cvejnovi ve výši 3 000,- Kč za práci pro obec nad rámec jejich pracovních povinností. 

 
 
Usnesení č. 12/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo finanční odměnu starostce ve výši 15 000,- Kč , místostarostovi ve výši 5 000,- 
Kč a zastupiteli Martinovi Cvejnovi ve výši 3 000,- Kč za práci pro obec nad rámec jejich pracovních 
povinností za rok 2017. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
17. Schválení ceny stočného pro rok 2018. 
Starostka uvedla, že dle finanční analýzy je pro rok 2018 je stanovena výše stočného částkou 42,50 Kč s 
DPH  za 1 m3.   
 
 
Usnesení č. 13/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo cenu stočného 42,50 Kč s DPH za 1m3 pro rok 2018 – dle finanční analýzy. 
 
 



7 
 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 
 

 
18. Schválení příkazu k provedení inventarizace majetku obce včetně odpovědných pracovníků 

        Zastupitelé obdrželi rozpisy příkazů k provedení inventarizace jednotlivých úseků. 
 
 

Usnesení č. 14/11/2017  
a) zastupitelstvo obce schválilo členy ústřední inventarizační a likvidační komise dle návrhu – příloha    
    zápisu. Do funkce předsedy p. Martina Cvejna dle přílohy a odpovědné pracovníky – příloha zápisu. 
 

b) zastupitelstvo obce schválilo členy a předsedy jednotlivých inventarizačních a likvidačních komisí  
     – dle přílohy zápisu. 
 

c) zastupitelstvo obce schválilo plán inventur, včetně příkazu k provedení inventarizace majetku, dle  
     přílohy zápisu. Inventarizace začíná dnem 09.11.2017 a končí 31.12.2017 – fyzická a dokladová. 
 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
19. Schválení dokumentu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání“ pro obec s rozšířenou působností. 
Uvedený dokument byl vyvěšen na ÚD a elektronické ÚD od 17.10.2017 do 3.11.2017 a nebyly vzneseny 
ze strany občanů ani zastupitelů žádné požadavky na změnu nebo doplnění. Na poradě zastupitelů dne 
6.11.2017 jsme se zabývali výše uvedeným dokumentem. 

 
 
Usnesení č. 15/11/2017  
Zastupitelstvo obce souhlasí s dokumentem „Místní akční plán rozvoje vzdělávání“ pro správní obvod obce 
s rozšířenou působností Děčín na období 2017 až 2023. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
20. Na vědomí volby prezidenta České republiky. 
Starostka přítomné informovala o době konání prezidentských voleb. První kolo voleb proběhne 12.1.2018 
a 13.1.2018 případné druhé kolo voleb proběhne 26.1. a 27.1.2018. 

 
 
21. Záměr obce. 
Starostka seznámila přítomné se záměrem obce. 
 
Záměr obce 15/2017 vyvěšeno na ÚD a elektronické ÚD od 24.7.2017 do 9.8.2017 – prodej. 
Záměr obce 16/2017 vyvěšeno na ÚD a elektronické ÚD od 28.8.2017 do 20.9.2017 – věcné břemeno. 

 



8 
 

 
Usnesení č. 16/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo prodej podle znaleckého posudku včetně celého obsahu kupní smlouvy 
Lesům ČR - Správy toků – oblast povodí Ohře. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 
 
 
Usnesení č. 17/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu č. „IV-12-4015207, DC TĚCHLOVICE, PPČ. 1040/2, NOVÉ KNN“. ČEZ-Distribuce, MARTIA, a.s. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 
 

 
22. Schválení podání žádosti na dotaci pro dětské hřiště v roce 2018.  
Starostka sdělila, že v roce 2018 by měla být vypsána dotace na obnovu dětských hřišť a má v úmyslu 
podat žádost o dotaci na změnu povrchu dětského hřiště.  

 
 
Usnesení č. 18/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo podání žádosti o dotaci na obnovu povrchu dětského hřiště na MMR v roce 
2018. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
23. Zprávy z provedených kontrol kontrolním výborem. 
Kontrolní výbor provedl v roce 2017 kontrolu 17.8.2017 s výsledkem – bez závad – s poznámkou, že 
odhady prodeje pozemků ještě nebyly provedeny. 

 
 
24. Podání žádosti na opravu MK a schválení vypracování žádostí o dotaci na MMR.  
Starostka uvedla, že podá žádost na opravu komunikace od hřbitova do Přední Lhoty na MMR pro rok 
2018. Zpracování žádosti bude zajišťovat externí firma. Celková výše dotace bude 50% z celkových 
nákladů. 
 
 
Usnesení č. 19/11/2017  
a) zastupitelstvo obce schválilo podání žádosti na opravu místní komunikace v úseku od hřbitova do Přední   
    Lhoty na MMR pro rok 2018. 
 
b) zastupitelstvo obce schválilo zpracování žádosti o dotaci na akci „MMR-POV: oprava místní komunikace  
    v obci Těchlovice“. Zhotovitel Ing. David Plíštil – Mělník 
 
 



9 
 

 
 
 

Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 
 
 

25. Schválení smlouvy o dílo pro tvorbu WWW prezentace obce. 
Starostka předala slovo místostarostovi, který přítomné seznámil s návrhem na zabezpečení a zároveň 
úpravu webových stránek obce. 

 
 
Usnesení č. 20/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o dílo pro tvorbu www prezentace obce – zhotovitel Petr Coufal, 
Olomouc ve finanční výši 19 600,- Kč. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 
26. Schválení žádosti o poskytnutí dotace na obnovu majetku obce po vichřici. 
Starostka uvedla, že došlo vlivem vichřice dne 29.10.2017 k poničení části VO v Babětíně. 

 
 
Usnesení č. 21/11/2017  
Zastupitelstvo obce schválilo podání žádosti o poskytnutí dotace na obnovení majetku obce zničené 
vichřicí ze dne 29.10.2017 na MMR. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 

27. Projednání žádosti o vybudování podélného stání pro dvě vozidla. 
Starostka předložila zastupitelům žádost p. Černovického byt. Těchlovice 188, který žádá obec o stanovisko 
ke stavbě (na vlastní náklady) podélného stání pro dvě vozidla na pozemku obce p.p.č. 1022 v k.ú. 
Těchlovice. 
Starostka uvedla, že vybudování tohoto stání pro vozidla podléhá územnímu souhlasu. Zastupitelé se 
k této žádosti stavěli zamítavě, především pro to, že stání bude  na pozemku obce a před pozemkem 
s jehož výstavbou vlastník sousední nemovitosti nesouhlasí.  

 
 
Usnesení č. 22/11/2017  
Zastupitelstvo obce neschválilo zřízení podélného stání pro dvě vozidla na p.p.č. 1022 v k.ú. Těchlovice 
v majetku obce s přihlédnutím ke stanovisku vlastníků sousedních pozemků. 

 
Výsledek hlasování: 
Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
 



10 
 

 
 
28. Různé. 
Starostka se dotazovala zastupitele Michala Macháčka (zástupce obce v MAS) zda má připraveny 
informace z MAS. 
Zastupitel Michal Macháček rozdělil odpověď do tří částí: 
1. MAS vypracovává různé druhy projektů, ale projekty nejsou v současné době zaměřeny na využití v naší   
    obci.  
2. Abychom mohli podávat žádost o dotace tak musí mít obec zpracovány projekty což obec v současnosti  
    nemá. 
3. Požádal zastupitelstvo o uvolnění z funkce zástupce v MAS za obec z pracovních důvodů. 
 
Starostka odpověděla, že měl před zasedáním rozšířit bod programu, jelikož byl pro práci v MAS schválen 
zastupitelstvem a jedině zastupitelstvo může usnesením zrušit jeho působení v MAS za obec. 
 
Zastupitel Květoslav Kolařík řekl všem zastupitelům, že pokud jdou do voleb s úmyslem věnovat se práci 
pro obec tak si musí uvědomit, že tato práce také něco obnáší.  

 
 
29. Diskuze. 

        -----------------   
        
 

30.Závěr. 
        Zasedání zastupitelstva obce bylo v  19:20 hod. ukončeno. 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:      ….………………………………. 
 

Ověřil:       .….……………………………… 
 

Ověřil:      .…………………………………… 
 
                                                                                                                                          -------------------------------------------- 
                                                                                                                                                                Starostka  obce 


